
 

SENAT

 
UCHWAŁA NR  0000 - 35/13 

 
SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia  23 maja 2013 r. 

 
w sprawie 

 
zatwierdzenia efektów kształcenia dla studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu 
 
Na podstawie art. 6 ust.4. Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym” (Dz.U. Nr 164, 
poz. 1365 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w 
sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego (Dz.U. nr 253, poz. 1520) Senat uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Senat zatwierdza efekty kształcenia dla studiów podyplomowych prowadzonych na Uniwersytecie 
Ekonomicznym we Wrocławiu.  
 
 

§ 2 
 

Efekty kształcenia dla studiów podyplomowych prowadzonych na Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu stanowią załączniki do uchwały. 

 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 0000-27/13 z 25 kwietnia 2013 r. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 
ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław

tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 

 


